
平成 19年 12 月 9日 

各 位 殿 

 

 

第１回へそオープンシニアソフトテニス大会 

 

 

貴団体には、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 標記大会を下記要項により開催致しま

す、オープンですので多数ご参加いただきます様ご案内申し上げます。 

尚、１月度のシニア練習会はこの大会がありますのでありません。一般男子

のシングルも１４年間やってきましたが取りやめます。永らく御協力ありがと

うございました。今後、シニア（４５歳）オープンダブルス大会として運営し

ていきますので宜しくお願いします。 

第１回記念大会としますので多数ご参加お願いします。 

 

記 

 

1. 日 時  :  平成２０年１月２７日（日）午前９時 

2. 雨天の時  :  中止 

3. 場 所  :  兵庫教育大学テニスコート（オムニ） 

4. 種 目  :  シニア男子（４５歳以上）ダブルス 

5. 参 加 費  :  １チーム ２，０００円  

6. 試合方法  :  リーグ戦 

7. ル ー ル    :    現行の国際ルール 

8. 表 彰  :  ３位まで（賞金） 

9. 申込期日  :  平成２０年１月２０日（日） 

10. 主 催  :  西脇庭球協会有志 

11. 申 込 先  :  〒677-0024   西脇市嶋 262-2   高瀬善久  

 Tel:Fax 0795-23-7353   携帯  090-7116-9628 

 

※ 郵送以外の申し込みは、返信の確認をして下さい。 

  E-mail   yoshihisa211@ybb.ne.jp 


